
 

Métropole de Lyon 21/03/22 

Couche : Parcelle (propriétaire) ... 

 

 

Description Générale 

OBJECTID 36677 

Identifiant 69072AY10 

Code DGI 072000AY0010 

Numéro 10 

Contenance cadastrale 10322 

Nature du propriétaire Commune ou intercommunalité 

Indice Parcelle figurée au plan 

Code arpentage   

Nom   

DTH_CREATION 11/05/2020 

DTH_MAJALPHA 26/11/2020 

DTH_MAJGRAPH 26/11/2020 

Superficie (m²) 10329,16 

Périmètre (m) 643 

 

Informations MAJIC 

OBJECTID 38153 

Identifiant 69072AY10 

Adresse de la parcelle LES VIGNES EST 

Contenance 10322 

Date de l'acte 01/09/1989 

 

Propriétaires 

Nom Adresse du 
propriétaire 

Propriétaire 
principal 

Type Numéro 
communal 

Droit 

COMMUNAUTE 
URBAINE DE 
LYON                                   

20 RUE DU LAC 
CS 33569 69505 
LYON CEDEX 
03 

Oui (indéfini) +00159 PROPRIETAIRE 

 



 

Métropole de Lyon 21/03/22 

Couche : Parcelle (propriétaire) ... 

 

 

Description Générale 

OBJECTID 36678 

Identifiant 69072AY9 

Code DGI 072000AY0009 

Numéro 9 

Contenance cadastrale 5326 

Nature du propriétaire Commune ou intercommunalité 

Indice Parcelle figurée au plan 

Code arpentage   

Nom   

DTH_CREATION 11/05/2020 

DTH_MAJALPHA 26/11/2020 

DTH_MAJGRAPH 26/11/2020 

Superficie (m²) 5325,62 

Périmètre (m) 450,09 

 

Informations MAJIC 

OBJECTID 38152 

Identifiant 69072AY9 

Adresse de la parcelle LES VIGNES EST 

Contenance 5326 

Date de l'acte 01/09/1989 

 

Propriétaires 

Nom Adresse du 
propriétaire 

Propriétaire 
principal 

Type Numéro 
communal 

Droit 

COMMUNAUTE 
URBAINE DE 
LYON                                   

20 RUE DU LAC 
CS 33569 69505 
LYON CEDEX 
03 

Oui (indéfini) +00159 PROPRIETAIRE 

 


